GOVERNO DO ESTADO DA BAHIA
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO DO ESTADO DA BAHIA - SAEB

POLÍCIA MILITAR DA BAHIA - PMBA
CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DA BAHIA - CBMBA

CONCURSO PÚBLICO
EDITAL DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES – SAEB – 02/2019, DE 15 DE OUTUBRO DE 2019

EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA AFERIÇÃO DA VERACIDADE DA AUTODECLARAÇÃO

O SUPERINTENDENTE DE RECURSOS HUMANOS DA SECRETARIA DA ADMINIISTRAÇÃO DO ESTADO
DA BAHIA, no uso de suas atribuições, em cumprimento a decisão judicial abaixo, de acordo com a orientação
da Procuradoria Geral do Estado da Bahia e tendo em vista o disposto no Edital de Abertura de Inscrições –
SAEB – 02/2019, de 15 de outubro de 2019, publicado no Diário Oficial do Estado da Bahia de 16 de outubro de
2019, RESOLVE: Convocar o candidato abaixo relacionado que se autodeclarou negro no momento da inscrição
e que foi habilitado na 2ª Etapa: Prova Discursiva em cumprimento a decisão judicial concedida, para aferição de
sua declaração por Comissão de Heteroidentificação.

Cargo/QuadrodePraças: Aluno Soldado Polícia Militar – Masculino
Regiãode Classificação – REGIÃO 04 - INTERIOR ILHÉUS
Inscrição Nome Processo

2002594-7 GABRIEL NASCIMENTO DA SILVA (SUB JUDICE) 8005024-23.2021.8.05.0000

AdrianoTambone

Superintendente de Recursos Humanos